

Verksamhetsberättelse Norra Härene BK 2021

Styrelsen för Norra Härene BK lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021.

Styrelsen för 2021 har bestått av: ordf. Henrik Åkesäter, sekr. Henrik Eriksson, Sture Johansson, Victor Söderlind, Per Axelsson, Anton Karlsson och Jonas Lans.

På grund av gällande restriktioner i samband med Corona pandemin hölls årets årsmöte digitalt den 25/2. Under året har styrelsen haft både fysiska och digitala möten vid 6 tillfällen.

För att stärka föreningens kassa har bland annat försäljning av rabattkort, och städuppdrag i Lidköping genomförts. Lotteriförsäljning och Camping i samband med Power Big Meet ställdes in på grund av Coronasituationen under året.

Under våren hölls en skrotinsamling för återvinning av järnskrot i Norra Härene. Flera containers fylldes och kunde därmed återvinnas på ett miljövänligt sätt.

Anläggningskommittén har under året genomfört diverse mindre underhåll på byggnaderna vid Bronäsvallen och även behandlat taket på klubblokalen mot mosspåväxt. Djupluftning av A-planen genomfördes under våren.

Bidragsansökan till Sparbanksstiftelsen, gjord under 2020, omfattande "Vägvisning" och "Reparation av Lekstuga" godkändes. Åtgärderna verkställdes under året.

Vägvisning med skyltar i N.Härene och Trollenäs beställdes och uppfördes via Trafikverket



Lekstugan fräschas upp och fick nytt papptak och målades utvändigt.



Under hösten gjordes enligt beslut ett förarbete med anskaffning av en ny gräsklippare/trädgårdstraktor samt nödvändiga redskap som ersättare för den gamla som efter många års trogen tjänst till sist inte längre gick att reparera. I förarbetet gjordes även en ansökan om ekonomiskt stöd från Sparbanksstiftelsen Lidköping, och ansökan om 50.000:- godkändes i sin helhet. Därmed kunde maskin och redskap beställas. Leverans och betalning sker under 2022.

Årets ekonomiska resultat är ett överskott på 40 495 kr. Kassabehållningen var vid årets början 67 650 kr och vid årets slut 84 093 kr.

Seniorlagen

2021 spelade A-laget i div 6 Lidköping. Laget tog 2 segrar under säsongen som avkortades till 10 matcher på grund av Coronasituationen. Vilket resulterade i en 10:onde plats av 11 lag.

Säsongen startades med en kick-off på lokala bryggeriet Bustad Brewing, Mellbygatan och Lidköpings e-sportcenter. På den sistnämnda utsågs klubbens första FIFA-mästare, David Axelsson. Tävlingen avgjordes med en turnering.

Under säsongen hölls den numera traditionsenliga Rolf Cup på bronäsvallen. En vänskaplig tillställning med matcher i smålag där även de som är nyfikna på framtida spel i Norra Härene får delta. Kvällen avslutades med grill och fest.

Det hölls även en kräftsiva på bronäsvallen med såväl haklapps- som hatttävling. Stort deltagande vittnar om att detta kan bli en återkommande tillställning.

Säsongen avslutades med gala på stadshotellet. Kvällen bjöd på tre-rättersmeny, prisutdelning med gästtalare från alla av fotbollsvärldens hörn och underhållning av högsta klass inte minst av gästdansarna från Helens dansskola.

Galans vinnare:

Cross-Bar Challenge - Oliver von Knorring. (Utdelat av Hugo, Joel och Coffe)

Årets Ungdomsspelare - Otto Bergåker (Utdelat av lagets seniorgrupp Anton Karlsson och Marcus Bladh)

Årets Spelarfru/Supporter - Olivia Hasselgren (Utdelat av fansen)

Tränarens pris - Victor Andersson (Utdelat av Glenn Hysén)

Årets Back - Rasmus Ajnestål (Utdelat av Patrik Bjärred Andersson)

Årets mål B-lag - Christoffer Lidberg

Årets mål A-lag - Elias Eriksson

Skytteliga A-lag - Theo Hoffbauer (Utdelat av Lionel Messi)

Skytteliga B-lag - Christoffer Lidberg och Stig-Olof Ahlgren (Utdelat av Marcus Allbäck)

Årets Mittfältare - Emil von Knorring (Utdelat av Anders Limpar)

Årets Anfallare - Theo Hoffbauer (Utdelat av Sven-Göran "Svennis" Eriksson)

Årets Norra Härene BK:are (Vandringspriset) - Victor Andersson

(Utdelat av styrelsen i form av Ordf Henrik Åkesäter och förra årets vinnare Per Axelsson)

Assistliga A-lag - Theo Hoffbauer

Assistliga B-lag - Axel Johansson

(Utdelat av pensionerade NHBK spelaren Alexander Stjärnqvist)

Bästa Träningsnärvaro #1 - David Axelsson

Bästa Träningsnärvaro #2 - Oscar Karlsson

Bästa Träningsnärvaro #3 - Victor Andersson

(Utdelat av fd Norra Härene-kapten Rasmus Hvorslev)

Guldbollen 2020 (Folkets pris) - Joel Larsson (Utdelat av Pontus Rosén)

Ungdomsalliansen

Alliansen upprättar en separat verksamhetsberättelse se bifogat dokument.

Styrelsen för NHBK genom

Henrik Eriksson